# Liber

ut accipiat gloriam corporeum humanum quod ferri in celum  
 et esse possit in celo oportet artifici tradicere. Nam  
 vero contra illud quod iam dixi super eam istum considerates  
 atque tractates elementorum ordinem quod praeditum non in  
 ueniunt oimodo quod dicatur. Hic est enim hic sursum versus  
 terra prima: ac secunda: Tertius aer: quartus celum: ut su  
 per omnia sit aie natura. Nam et aristotiles quantum  
 corporum ea dixit esse et plato nullum. Si quantum esset cer  
 te super eum et ceteri. Cuius nonnullum est multo magis  
 super omnia. In treno ergo quod facit corpos. In hac mo  
 le: quod agit subtilioribus? In hoc poterit: quod agit  
 levioribus? In hac tarditate: quod agit celerior  
 oib? Ita ne per hunc tam excellenteris nature meritum  
 non poterit effici: ut corpus eius leue in celum: et cuicunque  
 valeat nunc corporum frenorum deponere animas  
 deorsum: aliquando et aie leuare sursum frenum corpora  
 non valebitur. Ita si ad eos miracula veniam quae  
 facta a diis suis opponunt martyribus nostris: nonne  
 etiam ipsa per nos facere et nobis regnent omnes perfice  
 re? Nam in magna miracula deorum suorum: pfecto  
 magnum illud est quod varro comedebat: vestale argi  
 nentum cum primitare falsa suspitione de stupro: cribrum  
 implesse aqua de tyberi: et ad suos iudices nulla  
 ei prestatia portasse. Quis aque pondus  
 super cribrum tenuit? Quis tot cauernis patetibus?  
 nihil inde in terram cadere permisit? Rursum sunt.  
 Aliquis de: aut aliquis demon. Si de: non quod ma  
 gior est deo quod secundum inuidum: Si deus: non quod poter  
 tior est aangelo quod deo fuit a quo factum est inuidum? Si ergo de  
 us maior: vel angelus vel deus potuit poterit  
 modi elementi sic suspedere ut a quod videatur mu  
 tata fuisse nam: ita ne de oportet quod per creavit e  
 lempta frenum corporis graue pondus auferre si po  
 terit: ut in eodem elemento hitetur viuificatum corporis  
 est quod voluerit viuificans spiritus? Deinde cum aer me  
 dius ponant in ignem desuper: et aquam subter: quod est  
 quod enim in aqua et aqua et in aqua et fratre sepe iue  
 nim? Quid enim voluntate aquosas nubes: iter  
 quis et maria aer medi reperit? Quo nam quod ele  
 mentorum poterit atque ordine efficit ut torretes vi  
 olentissimi atque vindosissimi aspergunt sub aere in terris  
 currat: super aera in nubibus pendeat? Cur denique  
 aer est medi in summa celi et ima fratre quaquer  
 sum orbis extendit: si locum eius in celum et aquas sic a  
 quod in ipsum et fratrem est constitutus? Postremo si ita  
 est elementorum ordo dispositus ut similiter platonem duobus  
 mediis: in aere et aqua: duo extrema: in ignis et  
 fratre iungantur: celi quis obtineat ille sumum locum: hec  
 autem immo velut fundamenis mundi: et id in celo est  
 non poterit frater: cur est in ignis in fratre? Secundum haec quod per  
 rationem: ita ista duo elementa in locis propriis: immo ac summo fratre et ignis est debetur: ut quemad  
 modum nolunt in summo est posse quod immo est: ita nec in  
 immo posset esse quod summi est. Hic ergo nullum putatur yle

et simile

yl futurum est frater pticulam in celo: ita nullam pticu  
 lam videre debuum ignis in fratre. Nunc vero non so  
 lum in fratribus: verum etiam sub fratribus ita est: ut eum eructent  
 vertices montium propter quod in visibilibus hominibus et eis igni  
 bus in fratre: et eum nasci videtur ex fratre. Qui quidem  
 et de lignis et de lapidibus nascitur quod sunt corpora sine  
 dubitatione frenum. Szille inquit ignis est tranquillus: purus: inox: sempiternus: iste autem turbidus: su  
 meus: corruptibilis atque corruptor. Nec tamen cor  
 ruptus motes in quod iugis estuar cauernas per ter  
 rax. Ut enim esto: sit illi iste dissimilis ut frenis hi  
 tatiibus: agruat: cur ergo nolunt ut credamus natu  
 rae corporum frenorum aliqui incorruptibilis facta ce  
 lo convenienter futura: sicut nunc ignis corruptibilis  
 his pruenit fratribus. nihil igit afferit ex poteribus at  
 que ordine elementorum: unde oportet deo quod minime faci  
 at corpora nostra talia ut etiam in celo possint habita  
 re prescrivantur.

**Ca. XII.**

Ed scrupulosissime querere: et fide quod cres  
 dimus resurrecturam carnem: ita querendo  
 assollet irridere: utrum fetu abhortu resurgentur.  
 Et quoniam dominus ait: Amem dico vobis capillus capitinis  
 vestris non gibit: utrum statura et robur et gloria futu  
 rasint oib? an diversa corporum existentes. Si enim  
 equalitas corporum erit unde habebunt quod hic non ha  
 buerint in mole corporis illi abhortu resurgentur et  
 ipsi: aut si non resurgent quod nec nati sunt: sed effusi.  
 Eandem questione de puluis versantur: unde illis men  
 sura corporis quam nunc defuisse videmus accedat  
 cum in hac etate moriuntur. Nec enim dicturi sumus  
 eos non resurrecturos quod non soli generationis:  
 verum etiam regenerationis capaces sunt. Deinde  
 interrogatur: quemadmodum ipsa existentia habitura sit.  
 Si enim tamquam magni et tamquam longi erunt oes quod fuerit quoniam  
 quod habuerint maximum atque longissimum: non soli sed pulu  
 lis: sed de pluribus magnis quoniam unde illis accessu  
 rur sit quod habuerint: si habuerint recipient quod hic habu  
 nt. Si autem quod ait apostolus: occursum nos oes in me Ephe. 4  
 sura etatis plenitudinis Christi: et illud alterum: quod pote  
 stinuit et formes fieri imaginis filii sunt: sic intel  
 ligendum est: ut statura et modus Christi corporis similius quod in  
 regno eius erunt humanorum corporum sit futurus: mlt  
 tis erit inquit de magnitudine et longitudine cor  
 poris detrahendum. Et ubi iam erit: capillus capitinis  
 unde non gibit: si de ipsa corporis existentia tam multum pi Luce. 21  
 bit. Quis et de ipsis capillis possit inquiri: utrum  
 redeat quocquam tunc debet decidit. Quod si rediturum est  
 quod non exhorterat illam deformitatem. Nam habet et de  
 venit videat incarcio securus ut redeat tam multum  
 et corporis curatura desecutus. Et ubi erit de  
 cus: quod certe maius quam in ista est corruptio potu  
 it: in illa iam immortalitate est debetur. Si autem non  
 redibit: ergo gibit: quoniam ergo inquit: capillus capitinis Ubi  
 vestris non gibit. De macie ergo yel pinguedine sis